GIUNTA REGIONALE DEL LAZIO

©00000000000000000000000

. R ; 3 0 NOV. 2001
ESTRATTO DAL PROCESSO VERBALE DELLA SEDUTA DEL

ADDI* NELLA SEDE DEL CONSIGLIO REGIONALE, I[N VIA DELLA PISANA,
1301 - ROMA, SI E’' RIUNITA LA GIUNTA REGIONALE, COSI‘ COSTITUITA:

STORACE Francesco Presidente GARGANO Giulio Assessore
SIMEONT Giorgio Vice Presidente TANNARILLI Antonello "
ARACRL Francesco Assessore ROBILOTTA Donato -
AUGELLO Andrea - SAPONARC Francesco "
CIARAMELLETTI Luigi " SARACENT Vincenzo Maria "
DIONISI Armahdo " VERZASCHI Marco "
FQRMISANO Anna Teresa "

ASSISTE IL SEGRETARIO Dott. Saverio Gueeicne.
........ OMISSIS

ASSENTI: C%ﬁQﬁHE}_LETTi - rOQﬂiS’ﬁ'ﬂ/o‘ @A’Q@QMQ‘

DELIBERAZIONE N°© )\ Q% Q

Correzione errori materiaii Daiibara Giunta Regianaie 28.9.2001, n. 1388:Piano di riparta al Comuni dei fondi per la fornitura totale
_ .0 parziaie dei fibri di testo, Anno scolastico 20002001 .




OGGETTO: Correzione errori materiali Delibera Ginnta Regionale 28.9.2001, n. 1398: Piano
di riparte ai comuni dei fondi per la fornitura totale o parziale dei libri di testo. Anno
scolastico 2001-2002

LA GIUNTA REGIONALE

i
g
Su proposta dell’ Assessore alla Scuola, Formazione e Lavoro

VISTA la Delibera Giunta Regionale 28.9.2001, n. 1398, relativa al Piano di riparto ai comuni dei
fondi per la fornitura totale o parziale dei libri di testo. Anno scolastico 2001-2002;

CONSIDERATO che nella medesima D.G R, nell'Allegato A, che rappresenta la Tabella di
attribuzione dei fondi ai singoli comuni, sono stati riscontrati, ad un approfondito esame, alcuni
errori materiali di trascrizione, come rappresentati nell'Allegato 1 della presente Deliberazione;

RITENUTO necessarjo correggere gli errori, prima dell'azione di informazione rivolta aj comuni e
da questi alla popolazione studentesca;

RILEVATO che, conséguentemente, la somma relativa al fondo del 2%, citato nella D.GR,, si
sostanzia in £ 306.781,750, invece di £. 356 532.643;

Vista la Leg;gel’ﬁ,miﬁgio 1997, n. 127 AMA

Al unanimita
-

DELIBERA

L.di approvare le correzioni apportate alla D.GR n. 1398/2001, Allegato A, come descritte
nell'Allegato 1, che fa parte integrante della presente Deliberazione.

2.di riconoscere che la somma relativa al fondo del 2%, anziché di £ 3.356.643 & di £306.731.750

]mfég@browwggwlo, ai sensi della Legge 15.5.97, nTj) /{4‘,\

IL PRESIDENTE: F.to Francesco STORACE

IL SEGRETARIO: F.to Dott. Saverio GUCCIONE




ALLEG,
ALLEGATO 1. DEL ..

"Correzione errori materiali Delibera Giunta Regionale 28.9. 2001, n. 1398: Piano di riparto
ai comuni dei fondi per la fornitura totale o parziale dei libri di testo. Anno scolastico 2001-
2002".

alla D
i

A seguito di una verifica contabile risultang seguenti errori di compilazione e dj

attribuzione delle cifre ai Comuni appresso citati:
Differenza

Comune
Tarri in sabina (R1) SUPERIORI 236.618

Mentana (RM) OBBLIGO
OBBLIGO

976.854 ]

Marano Equo ( (RM) SUPERIORI
SUPERIOR} 67.922.228 6.792.228

[_" ngano Flaminio (RM)

Roma SUPERIOR] 1.685.183308;1.686.183.308

l
SUPERICR]

SUPERIORI
8 | Castiglione in Teverina
Lé\ T(Q\x

1/1

Tipo scuola Cifra reale

788.647 552.029

110.214.582 - 110.214.582

Velletri (RM) 135.540.557 135.405.576, 134.981

179.990

51.130.000[

796.855

- 1.000.000

7 Caprarola (VT) 5.306,371 521, 800

761.448 1.538.835 - 777 387

4.784.571!




